
U C H W A Ł A    N r  VI / 51 / 2003

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH
z dnia 25 kwietnia  2003 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu przychodów i
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
za  2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi

zmianami) oraz art. 401 ust. 1 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo

ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r., Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania zestawienia przychodów i

wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

gmin Bobolice  za  2002 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.

 



 


